
 
 

 
10/08/2020 

 
Vincent Sylvester ve Larry Sunshine  
Plasma Air International Inc.  
35 Melrose Place  
Stamford, CT 06902 

 
ULE Proje No.:  
ULE Sipariş No.:  
Konu: 

 
4789366929  
13226395  
Hava İyonlaştırıcı 7000 Serisi, Hava İyonlaştırıcı PA600 Serisi, Plazma BAR Serisi, 
Plazma Bar Kontrol Panelli Bar İyonizer için Çevresel İddiaların Doğrulanması  

 

 
Sayın Vincent ve Larry, 

 
Tebrikler! Yukarıdaki proje numarası ile ilgili tüm test, denetim ve analiz çalışmaları tamamlanmıştır. 

Doğrulanan tüm çevresel iddialar ve doğrulama için kullanılan yöntemler için lütfen aşağıdaki sayfaya 

bakın. Bu raporda listelenen ürünler, ECV Yönergelerine uygun olarak ULE Çevresel İddiaları 

Doğrulama Logosunu taşımaya uygundur. 

 

Lütfen bazı durumlarda UL Environment Inc.'in örnekleri seçmediğini unutmayın. Çevresel iddiaları 

doğrulamak için yürütülen denetim, mevcut belgeler, ürünler ve malzemelerden oluşan bir örnek 

üzerinde gerçekleştirildi. 

 
Bu raporun yayınlanması hiçbir şekilde ULE Sürdürülebilir Ürün Sertifikasyonu, ULE Çevresel Ürün 

Beyanı, Underwriters Laboratories Inc. (UL) Ürün Güvenliği Listeleme, Sınıflandırma veya Tanıma 

anlamına gelmez ve ULE sertifika işaretlerinin veya UL Güvenlik Listesinin, Sınıflandırma veya 

Tanıma İşaretlerinin veya ürün veya sistemin güvenliği üzerinde veya bunlarla bağlantılı olarak UL'ye 

ilişkin diğer herhangi bir atıfın kullanımına izin vermez. 

Bu mektup yalnızca, geçerli olduğu tespit edilen çevresel iddiaları ve bu tür iddiaları doğrulamak için 

ULE tarafından kullanılan yöntemleri bildirmeyi amaçlamaktadır. Onaylanan çevresel iddiaları 

etkileyebilecek elektrikli bileşenlerde, mekanik bileşenlerde, malzemelerde, üretim süreçlerinde, satın 

alma politikalarında veya diğer öğelerde yapılan herhangi bir değişiklik iddiaları geçersiz kılabilir ve 

tam bir yeniden değerlendirme gerektirebilir.. 

 
Bu projede sizinle birlikte çalışma fırsatını takdir ediyoruz. Bu mektup veya eklerle ilgili herhangi bir 

sorunuz olursa lütfen bize bildiriniz. 

 
Saygılarımızla, 

 

Sabrina Wong 
 
Çevresel Proje Yöneticisi  
UL Environment  



 
 
 
 

 

Önerilen Test Programı 
 
ULE, üç yıllık süre içinde test sonuçlarını etkileyecek önemli bir değişiklik olmaması koşuluyla, üç 

yıllık bir döngüde test gerçekleştirir. Önemli değişiklikler arasında, bunlarla sınırlı olmamak üzere, 

ürün yeniden formülasyonu, üretim süreci değişiklikleri, üretim tesisinin yeniden konumlandırılması 

vb. bulunmaktadır. Çevresel Proje Müdürünüz (EPM) ayrıca, gerekli olduğunu hissettiğinde ek bir 

maliyetle daha sık yeniden test talep etme hakkını saklı tutar; ancak, bu kararlar duruma göre ve 

yalnızca dikkatli bir değerlendirmeden sonra alınacaktır. 

 
Ürün adı 

  
Test Adı 

  Son Test Tarihi  Tekrarlanan Test 
Tarihi 

 

        

           

 Air Ionizer 7000  UL 867 Bölüm 40  Temmuz 28, 2020  Eylül 2023 
        

 Air Ionizer PA600  UL 867 Bölüm 40  Temmuz 29, 2020  Eylül 2023 
          

 Plasma BAR   
UL 867 Bölüm 40 

 
Eylül 30, 2020 

 
Eylül 2023  

Plasma Bar Kontrol Panelli 
   

         

 

Yıllık İnceleme - Amaç ve Hedefler 
 
Çevresel İddiaların Doğrulanması (ECV) projenizin tamamlanmasının ardından, her yıl ürünlerinizin 

ve çevresel iddialarınızın yıllık incelemesini tamamlayacaksınız. Yıllık incelemenin amacı, 

ürünlerinizin yayınlanan çevresel iddialarla uyumlu olmaya devam etmesini sağlamaktır. 

 

Yıllık Gözden Geçirme Faaliyetleri 
 
Yıllık gözden geçirmeniz, yenileme hizmetlerinizi tamamlamak için birlikte çalışacağımız aşağıdaki 

faaliyetlerden oluşacaktır. 

 
 Ekibiniz, geçtiğimiz yıl boyunca herhangi bir ürün, üretim ve / veya kalite sistemi değişikliğini 

tanımlamak için kullanılacak UL Environment tarafından sağlanan yıllık bir inceleme beyanını 
tamamlayacaktır. 

 Ürün özellik sayfalarını ve üretim kayıtlarını incelemenin yanı sıra geçen yıl içinde geliştirilen yeni 
ürünleri gözden geçiriniz. 

 Talep ifadesini gözden geçiriniz ve ABD Federal Ticaret Komisyonu 16 CRF Bölüm 260 (Yeşil 
Kılavuzlar) revizyonları ve diğer ilgili çevresel talep düzenlemeleri gibi yeni kılavuza dayalı olarak 
gerekli değişiklikleri yapınız. 

 Üretim yerinizin yerinde denetimini tamamlayınız (gerektiğinde). 

 UL 867'ye göre testi tamamlayın (gerektiğinde). 
 Yıllık incelemenin tamamlanmasının ardından, yıllık incelemenin tamamlandığını göstermek için UL 

Environment veri tabanında güncellenmiş bir rapor yayınlanacaktır. 

 

Yıllık Gözden Geçirme Kapsamı 
 

 Onaylanmış Ürün (ler): Hava İyonlaştırıcı 7000 Serisi, Hava İyonlaştırıcı PA600 Serisi, Plazma BAR 

Serisi Plazma Çubuk Kontrol Panelli İyonlaştırıcı Çubuk 

 Gerçekleştirilen Hizmetler: Hava Temizleyicilerinden UL ECVP 2998 Sıfır Ozon Emisyonlarını 

doğrulamak için Çevresel İddia Doğrulaması, 3. baskı - 2020 


